
Spørsmål og svar webinar «#5: Modernisering av Altinn - endringer for 
sluttbrukersystem/leverandører» 

 
Q: Blir det noe nå om innsending av A-melding ver. 2.3? 
A: Jeg har ikke noe på A-melding. Var det noe spesielt du lurte på eller som vi bør være 
oppmerksomme på? 

 
Q: Nei, det var litt i det hele tatt om A-meldingen. Men det dere har om meldinger nå, er vel 
kanskje typisk det som gjelder tilbakemelding f.eks etter innsending av A-melding? 
A: Ja, meldingsproduktet i Altinn brukes i mange prosesser. Det som kalles correspondance i altinn 2 
sammenheng. 

 
Q: Er det planlagt endringer i 
Driftsmeldingersidene?:  https://www.altinndigital.no/driftsmeldinger/ og  https://info.altinn.no/o
m-altinn/driftsmeldinger/? 
A: Dette må vi sjekke opp og komme tilbake til deg. Send gjerne spørsmålet til sbs@altinn.no  
Det ligger en informasjon ute i siste statusrapport fra Digdir om at Digdir arbeider med å flytte over 
informasjon fra Altinn Digital til Samarbeidsportalen - er det det du tenker på? 
Q: Det jeg egentlig lurte på var om Driftsmeldinger er tenkt å være tilgjengelig med API eller som det 
er i dag gjennom denne URLen: https://www.altinndigital.no/driftsmeldinger/ 
A: Det vet jeg ikke. 
A: Lenker for Meldingstjenesten: 
https://altinn.slack.com/archives/C068VA4SXFD 
Github: https://github.com/Altinn/altinn-correspondence 
Dokumentasjon: https://docs.altinn.studio/nb/correspondence/ 
https://github.com/orgs/digdir/projects/8/views/5 er vel det beste vi har pt. Men vi burde kanskje få 
opp noe slikt på api-sidene i docs?! 
Digdir vil starte med varslinger på status.digdir.no. Nærmer informasjon om dette komme. 

 
Q: Hvorfor kan det ikke være trafikk på A2 så lenge A2 lever? Dvs juni 2026. 
A: Fordi vi ønsker å gjøre en kontrollert avvikling av Altinn 2, og for å kunne håndtere de som ikke har 
forholdt seg til fristen på en god måte uten å knekke forretningsprosesser når Altinn 2 skrus av. 

 
Q: Vi har endel skjemaer som er planlagt avvikklet samtidig som A2 stenger. Disse bruker 
tilbakemelding til foretakene ved feil. Så hvis jeg ikke misforstår hva dette handler om så tror jeg 
det er denne meldingstjenesten som benyttes. Kjedelig om vi må bruke mye tid og ressurser på 
noen som skal brukes et halvt år. 
A: Det bør overgangsløsningen vår bidra til å løse, men litt usikker på om jeg forstår problemet riktig. 
Tar gjerne en prat med deg om det i bakkant på leo.sande.gasnier@digdir.no 

 
Q: Kan et SBS-system koble seg på events for tjenester for våre kunder? Vi er jo ikke mottaker, 
men på vegne av mottaker på en måte? 
A: Ja 
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Q: Hva var url til postman-collection for correspondence API'et`? 
A: Url til postman-collection: https://github.com/Altinn/altinn-correspondence/blob/main/altinn-
correspondence-postman-collection.json 

 
Q: Hva med Tenor testdata klienter i forholdt til Altinn 2 og 3? Kommer det ny liste, eller kan vi 
fremdeles bruke listen som ligger ute på deres sider? 
A: Vi vil legge ut et lite utvalg testbrukere på slack men tenorbrukerne bør fungere fint på tvers. 

 
Q: Finnes det en plass der vi kan se dato for når diverse API-er er klare til testing/bruk i 
produksjon? 
A: Oversikten finnes i roadmap: https://github.com/orgs/digdir/projects/8/views/5 

 
Q: 2-3 sprinter - hva betyr det? 
A: Alt etter metodikk varer vanligvis en sprint 1-4 uker. 

 
Q: Blir dette Webinaret tatt opp/tilgjengelig i etterkant? 
A: Alle webinar legges ut på samarbeidsportalen - https://samarbeid.digdir.no/altinn/webinar-
altinn/2356 

 
Q: Skal den virkelig bruke gammel icd-prefix? 9908? og ikke 0192? 
A: Bra sett, 0192 er icd som skal brukes. 

 
Q: Hva er datoene her? Når vil første leveranse komme? 
A: Leveranse 1 kan testes i TT02 nå. Vi har ikke fastsatt produksjonsdato enda, siden vi er avhengig av 
å få på plass bruksvilkår. Vi kommer til å opplyse om gjeldende datoer på brukerdokumentasjonen og 
på GitHub sidene. 

 
Mer informasjon:  
Prosjektsiden: https://samarbeid.digdir.no/altinn/modernisering-av-altinn/2331 
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